dieciocho, siendo las nueve horas, en el local ubicado en la Avenida Nueve de Octubre No. 100 y 

Malecón, edificio "La Previsora”, piso 22, oficina 2206, se reúnen los accionistas: Señor PAUL 

ENRIQUE PALACIOS MARTÍNEZ por sus propios y personales derechos, propietario de 

setecientas noventa y dos (792) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 

Unidos de América (US$1.00) cada una de ellas; y, el señor MARTÍN UMPIÉRREZ GARCÍA, 

por sus propios y personales derechos, propietario de ocho (8) acciones ordinarias y 

nommativas de un dólar de los Estados Unidos de América (US$1.00) cada una de ellas.-